Halka Açıklık Oranı 40,1%

Borsada İşlem Görecek Pazar Ana Pazar

Tahsisatlar
%50 Yurt İçi Bireysel Yatırımcı

%50 Yurt İçi Kurumsal Yatırımcı

Verilen Taahhütler Satmama Taahhüdü- 1 Yıl

Fiyat İstikrarı Amacıyla Sağlanan

İşlemler
Fiyat istikrarı planlanmamaktadır

Katılım Endeksine Uygunluk Uygun değildir

3-) Şirkete İlişkin Özet Bilgiler

Z Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş., 16.02.2017 tarihinde Ankara Ticaret Sicil Müdürlüğü’nde ZNE Yapı Proje Sanayi ve

Ticaret A.Ş. Unvanıyla tescil edilmiştir. 05.03.2018 tarihinde ünvan değişikliğine gidilmiş ve Z Grup Proje Sanayi ve Ticaret A.Ş.

unvanını almıştır. 2024 yılında kayıtlı sermaye sistemine geçerek gayrimenkul yatırım ortaklığına dönüşmüştür.

Şirket, gayrimenkul geliştirme alanında; Konaklama tesisi projeleri, sağlık ve sağlık turizmi tesisleri projeleri, lojistik ve küçük

sanayi tesisi projeleri, eğitim tesisi ve öğrenci yurdu projeleri başta olmak üzere beş ana segmentte konumlanmış yatırımları ile

faaliyetlerini sürdürmektedir.

Şirketin Sermaye Yapısı

4-) Özet Finansal Tablolar

Kaynak: Fiyat Tespit Raporu

Kaynak: Fiyat Tespit Raporu

Ortak Adı Grup Nominal Değer (TL) Pay Oranı (%) Nominal Değer (TL) Pay Oranı (%)

A 935.539 0,56% 935.539 0,44%

B 156.461.636 93,00% 114.211.636 54,26%

A 64.461 0,04% 64.461 0,03%

B 10.780.589 6,41% 10.780.589 5,12%

Halka Açık Kısım B - - 84.500.000 40,14%

Toplam 168.242.225 100,00% 210.492.225 100,00%

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Ahmet Kerem Eren

Fatma Eren

Bilanço (TL) 2022 2023 2024 2025/09

Dönen Varlıklar 19.576.730 83.052.727 67.622.229 72.335.550

Duran Varlıklar 9.042.822 1.672.199.130 3.339.216.591 2.831.153.924

Toplam Varlıklar 28.619.552 1.755.251.857 3.406.838.820 2.903.489.474

Kısa Vadeli Yükümlülükler 20.700.259 56.451.660 154.613.250 128.275.398

Uzun Vadeli Yükümlülükler 1.632.939 339.934.587 978.031.304 345.226.905

Toplam Özkaynaklar 6.286.354 1.358.865.610 2.274.194.266 2.429.987.171

TL 2022 2023 2024 2024/09 2025/09

Hasılat 1.211.409 3.818.701 5.821.282 2.999.115 8.205.571

Satışların Maliyeti (-) (986.327) (1.789.837) - - -

Brüt Kar 225.082 2.028.864 5.821.282 2.999.115 8.205.571

Genel Yönetim Giderleri (-) (5.104.185) (5.634.834) (11.030.087) (7.850.108) (9.609.808)

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 78.701 1.406.705.649 1.642.714.759 1.891.912.993 176.682.989

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) (890.045) (77.230.236) (86.280.762) (47.448.411) (725.391.492)

Esas Faaliyet Karı/Zararı (5.690.447) 1.325.869.443 1.551.225.192 1.839.613.589 (550.112.740)

Dönem Kar Zararı (162.508) 1.038.461.331 921.353.017 1.168.015.971 155.811.417

Gelir Tablosu

5-) Faaliyetler Hakkında Bilgiler

Z GYO, gayrimenkuller, gayrimenkul projeleri, gayrimenkule dayalı haklar, Sermaye Piyasası Kurul’unca belirlenecek

diğer varlık ve haklardan oluşan portföyü işletmek amacıyla paylarını ihraç etmek üzere kurulan ve Sermaye Piyasası

mevzuatında izin verilen diğer faaliyetlerde bulunabilen Sermaye Piyasası kurumu niteliğinde kayıtlı sermayeli halka

açık anonim ortaktır. Şirket’in ana faaliyet konuları aşağıdaki 5 başlık altında toplanmıştır.

Konaklama Tesisi Projeleri: Yüksek standartta oteller, resortlar ve kırsal turizm konseptli yatırımlar ile turizm